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Cele

N  arodowy Front Wyzwolenia Tripura   został utworzony w grudniu 1989 r. a jego celem jest 

odłączenie od Indii stanu Tripura i utworzenie ‘niepodległego’ chrześcijańskiego państwa Tripura.

Historia i podłoże
Kościół baptystyczny w Tripura został założony przez misjonarzy z Nowej Zelandii w latach 40-

tych ubiegłego wieku. Pomimo ich wysiłków, do 1980 r. jedynie kilka tysięcy osób w stanie Tripura 
przeszło na chrześcijaństwo. Uświadomiwszy sobie kiepskie wyniki, kościół użył jednej ze swoich 
najbardziej  skutecznych  i wypróbowanych  broni  ewangelizacyjnych.  Zaczął  tworzyć  rasowe 
i etniczne podziały w społeczeństwie. W wyniku jednych z najgorszych zamieszek etnicznych, które 
spowodowali  ci  misjonarze  chrześcijańscy,  w roku 1989 powstał  NFWT,  także  nie  bez  pomocy 
chrześcijan.  Od  samego  swojego  powstania,  NFWT  reprezentował  interesy  chrześcijaństwa  za 
pomocą zbrojnego przymusu. Gwałtem i krzywdą usuwano każdy ślad oryginalnej kultury i religii 
tego obszaru Indii. Wykrwawiano i niszczono każdą grupę i osoby, które sprzeciwiały się temu.

Chrześcijańskie finansowanie i wsparcie dla NFWT
Narodowy Front  Wyzwolenia  Tripura  jest  wspomaga ny ogromnymi  funduszami  kościołów 

chrześcijańskich.  Na  rok  przed  tym,  jak  z pomocą  kościołów  baptystycznych  powstał  NFWT, 
chrześcijanie nawoływali  swych współwyznawców, aby wzięli  za cel „miliony Hindusów i Żydów 
tkwiących w ciemności swoich religii.” Praktycznie rzecz biorąc, NFWT jest zbrojnym, używającym 
przemocy ramieniem kościoła i misjonarzy chrześcijańskich.

Od momentu powstania NFWT, Kościół Baptystyczny wspierał kampanię przemocy poprzez 
dostarczanie  funduszy  finansowych  oraz  broni.  W kwietniu  2000r  Nagmanlal  Halam,  sekretarz 
Baptystycznego Kościoła Noapara w Tripura został złapany na dostarczaniu terrorystom 50 sztuk 
materiałów  wybuchowych,  5  kilogramów potasu  i  2  kilogramów siarki  oraz  innych  materiałów 
służących  do  produkcji  materiałów  wybuchowych.  Później  Halam  przyznał  się  do  kupowania 
i dostarczania  NFWT  materiałów  wybuchowych  przez  dwa  lata.  W sierpniu  2003  r.  policja 
aresztowała  sekretarza  misjonarskiego  kościoła  baptystycznego  w dystrykcie  Tripura  Płn,  przy 
którym  znaleziono  5kg  potasu,  1kg  siarki,  kilku  lasek  dynamitu  oraz  45  gramów  wysoko-
wybuchowych materiałów.

Takie  aresztowania  chrześcijan  i przechwytywanie  znajdowanej  u nich  broni  i materiałów 
wybuchowych są w Tripura rzeczą częstą, a powiązania między Narodowym Frontem Wyzwolenia 
Tripura a misjonarzami i kościołami chrześcijańskimi zostały solidnie udokumentowane i ustalone.

Zbrodnie i ataki
NFWT  ma  na  koncie  zbyt  wiele  zbrodniczych  działań,  żeby  je  wszystkie  wymienić,  ale 

w większości są to porwania, wymuszenia, masowe morderstwa, gwałty, podkładanie bomb oraz 
wymuszanie nawracania się na chrześcijaństwo pod groźbą użycia broni. Celem terrorystów z NFWT 
jest  zniszczenie  wszelkich  więzi  społeczeństwa  z ich  własną  religią  i kulturą.  Zdarzało  się,  że 
bojówkarze zamykali prowadzone przez hinduistów czy buddystów sierocińce, szpitale, świątynie 
i szkoły.  Wprowadzali  także  zakazy  wyświetlania  hinduskich  filmów.  W swej  istocie,  są  oni 
chrześcijańskim odpowiednikiem Talibanu.

Oto opis jednego z wielu ataków terrorystycznych, od których społeczeństwo Tripura cierpi od 
1989 r.:

4 grudnia 2000 r. nawróceni chrześcijanie pod przywództwem misjonarzy sprofanowali aśram 
(klasztor  hinduistyczny),  założony  przez  zamordowanego  duchownego  hinduistycznego  Śanti 
Kumara  Tripura.  Sprofanowali  oni  ołtarz  i znajdujące  się  tam bóstwa oraz  zniszczyli  fotografie 
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zabitego  duchownego,  którego  szanowali  zarówno  członkowie  hinduistycznych  społeczności 
plemiennych, jak i Bengalczycy. Chrześcijanie ci zgwałcili także dwie Hinduski i brutalnie zaatakowali 
dwóch mężczyzn, którzy przyszli do aśramu na pudżę (nabożeństwo).

Następnego  dnia  chrześcijanie  brutalnie  sprofanowali  kolejny  aśram,  tym razem w Jirania 
Khola.  Grupa  siedmiu  chrześcijańskich  terrorystów  wtargnęła  do  aśramu,  i grożąc  użyciem 
karabinów zmusili  mieszkańców klasztoru do porzucenia wykonywania wszelkich hinduistycznych 
rytuałów i praktyk religijnych. Terroryści uciekli dopiero wtedy, gdy duża grupa mieszkańców Jirana 
Khola ruszyła na pomoc zaatakowanemu klasztorowi.

Z powodu gróźb ze strony misjonarzy chrześcijańskich, nawróconych przez nich chrześcijan 
oraz chrześcijańskiej  fundamentalistycznej  organizacji  terrorystycznej NFWT, 11 aśramów, szkół 
i sierocińców  założonych  w różnych  częściach  stanu  przez  zamordowanego  duchownego 
hinduistycznego zmuszonych zostało do zamknięcia.

Inne powiązania
Poza  otrzymywaniem  dużego  wsparcia  finansowego  i moralnego  ze  strony  Kościoła 

Baptystycznego,  terroryści  z NFWT powiązani  są  z wieloma grupami  islamskiego  dżihadu.  Tam 
członkowie NFWT otrzymują szkolenia, doradztwo oraz wsparcie logistyczne.

Co więcej, większość obozów szkoleniowych terrorystów z NFWT znajduje się w muzułmańskim 
Bangladeszu,  poza  jurysdykcją  indyjskich  sił  bezpieczeństwa.  Islamski  rząd  Bangladeszu  stale 
odmawia zajęcia się tym problemem tej i innych grup terrorystycznych.

NFWT posiada także powiązania z Inter Services Intelligence Agency (ISI), czyli pakistańską 
agencją  wywiadu,  oraz  ich  odpowiednikiem  w Bangladeszu  —  Directorate  General  of  Field 
Intelligence  (DGFI).  Istnieją  raporty  opisujące  pobyt  przywódców  NFWT w Pakistanie  w latach 
1997-98, gdzie byli  szkoleni  przez ISI oraz otrzymali  od ISI broń. ISI miało też im umożliwić 
zdobycie paszportów i wiz.

Według  raportów policji  w Tripura,  NFWT posiada  powiązania  z grupami  w Myanmar  oraz 
Bhutanie,  a także  współpracuje  z innymi  chrześcijańskimi,  islamskimi  oraz  komunistycznymi 
grupami terrorystycznymi w tym regionie, takimi jak: All Tripura Tiger Force (ATTF), Naga land-
based National Socialist Council of Naga land- Isak-Muivah (NSCN-IM), manipurskim Kanglei Yawol 
Kanna Lup (KYKL) oraz National Democratic Front of Bodoland (NDFB). Ten ostatni jest aktywny 
w indyjskim stanie Assam.

Czytaj więcej na ten temat... (http://christianaggression.org/features_nlft.php)
O napięciach religijnych w Indiach:
Rozruchy religijne w     Indiach (01-03-2002)   (http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,377)
Indie:  Atak  fundamentalistów  (23-07-2004)   

(http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,2085)
Brak porozumienia w     Indiach (28-07-2004)   (http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,2119)
Krwawe starcia w     hinduistycznej świątyni (05-07-2005)   (http://www.racjonalista.pl/index.php/

s,11/t,4769)
Indie:  Aresztować  za  rozmowę  o     Chrystusie  (14-08-2006)       

(http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,8643)
Indie:  Niepokoje  na  tle  religijnym  (15-09-2006)   

(http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,8947)
Indie:  Pielgrzymi  wywołali  rozruchy  (07-08-2007)   

(http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,12365)
Indie:  Starcia  chrześcijan  z     Hindusami  (28-12-2007)       

(http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,13287)
29  osób  zginęło  w     zamachach  bombowych  w     Indiach  (27-07-2008)       

(http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,15213)
Indie: Starcia religijne (28-08-2008) (http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,15356)
Indie  —  chrześcijanie  chowają  się  w     dżungli  (14-09-2008)       

(http://www.racjonalista.pl/index.php/s,11/t,15466)
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